[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  022/2025.
Jaraguari-MS, 10 de fevereiro de 2025.

[bookmark: _GoBack]À Srª. Silvia Maria de Pauli Ferrreira
Secretária Municipal de Saúde
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhora Secretária:

Venho por meio desse Oficio solicitar de Vossa Senhoria, as seguintes informações:
· Quais são os profissionais que estão fazendo os Tratamentos de Fisioterapia no Município; se são Funcionários Efetivos ou de Portarias.
· Se Existem Convênios com alguma Clínica Particular de Fisioterapia que atenda o Município.  Se sim quais?
·  Quantos consultórios Odontológicos tem na Secretaria de Saúde? E quantos desses estão em efetivo atendimento.

	Atenciosamente.

GILVANILDO CARDOZO TEIXEIRA – PL
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI